Actum in castro Premisliens Sabato an festu scilicet
Luce Evangeliste proximo. Anno Domini Millesimo.
Quingentesimo. Septuagesimo. Coram officio

14

Kopisten skrky pop de Nizankouice

Comparsens p. b. n. Luce Evangeliste proximo. Anno Domini Millesimo. Quingentesimo. Septuagesimo. Coram officio
Actum in castro Premisliens Sabato an festu scilicet
Luce Evangeliste proximo. Anno Domini Millesimo.
Quingentesimo. Septuagesimo. Coram officio

339
Inscribitur se at suos successores in burgo de popensky in rona
capitulum presens in hoc an...
Animo...
Vigil...
Kopisten...
huc...
huc...
sponde...
Eund...
moyon...
ut differ...
p. h. on...
p. ena...
ut si...
sue at...
nady...
p. r. p. o...
10/X

Actum in castro Premisliens feria Secunda an festu
scilicet Luce Evangelista proxima. Anno Domini mil.
lesimo. Quingentesimo. Septuagesimo. Coram
officio et actis presen

Pyleczkj arendat Podbajczee fredro et alia ad illa pertinen

Comparsens personae coram officio actis presen
Insc...
Insc...
alter...
C...
Nec...
Nec...
Nec...
aut...
p. p. d...
p. p. d...

144
Hoclibet Johannem Sambienſem & Agnina capto Johannem Zaring
Johannem Polja. tuores ſupranominatos & quicquid in ſeſen bona iſte
nullas godſayge Ruzſi Jarumkow Cuiſſomize Nouſſelze Dobow
zegny Dobow polny. Cum pro dyſ foret poſſimo molendino
perroribus perroribus omnibus ad ſingulis attineret at perroribus at
licetibus omnibus quibuscumque dicantur nominibus at cognominibus
nihil penitus poſſe ad ſupradictos ſuo expreſſe at referre in tua lepo.
licet lanſſen pro ſuma Sex millium at centum florum perroribus
quodſo Gabriel fedro de Binkowa Cuiſſonja at eius ſupradictos
Hinc a feſto ſiſi luce Euangelice foreſt ad die decima octava menſis
Octobris proximo venturo in anno perroribus ad aliud ſimile feſtum ſancti
lucis Euangelice ſeu ad die decima octava Octobris menſis
proximi ventura in Anno Domini Milleſimo Centeſimo
Septuagimo. Bonito venturam at non accende inſcripſit ad
quam quod ſumam auende eſt Sex millium at centum florum perroribus
et Gabriel fedro deſſe florens quod nulla at perroribus ut
at eſſe perroribus Jacobum at Johannem at Annam filios at filias
perroribus olim Johannem Cuiſſonja deſſe florens de ſumam
perroribus quod nulla at centum florum perroribus in bono
corum perroribus ſibi ſeruum at amicum quibuscumque inſcripſit
quicquid at liberos ſerui. Reliqua de ſumam mille oblingent
florum perroribus iſte quodſo Gabriel fedro liberam bona perroribus
ſupraexpreſſa ab alio quodſo perroribus deſſe florens perroribus
quam lanſſen Cuiſſonja Cuiſſonja fedro at perroribus
de bona at integra auenda perroribus quicquid at liberos ſerui perroribus
at in annu. Eius bona perroribus auenda eſt iſte nullas godſayge
ze Ruzſi Jarumkow Cuiſſomize Nouſſelze Dobow zegny
Dobow polny. iſte perroribus Gabriel fedro auendat in
ſupradictis ſuo tenet Gabriel at poſſe debet illis obſeruetur in
perroribus auende at nullo alio iure at cum omnibus quodſo foret
fermentis poſſimo perroribus at magno molendino perroribus perroribus
dibus at iſte inuentum illi hereditum manibus perroribus
perroribus Andre & Agnina nobis at Gabriel fedro ſupradictis
Cum omnes in domino at perroribus omnibus inſcripſit
Cum omnibus attineret perroribus ad perroribus bona quodſo
perroribus at ſilitatibus ex eis perroribus omnibus quibuscumque
dicantur nominibus at cognominibus nihil expreſſe neque referre
pro ſe at ſuo poſſe debet ſed ita prout ſolus tenet Gabriel at poſſe
debat ſine ad feſtum ſiſi luce Euangelice at ad die decima
octava Octobris proximi ventura in Anno Domini mille
ſimo ſeptuagimo ſexto a mino at non altero

244
Et iam ex nunc perroribus Johannes Pylegki cum ſuis ſupradictis eidem Gabriel
fedro at eius ſupradictis dedit at admittit realem intermiſſionem ad
alternam pacificam poſſionem in bona perroribus auenda at iſte nullas
godſayge Ruzſi Jarumkow Cuiſſomize Nouſſelze Dobow zegny
Dobow polny cum omnibus quodſo ferentis poſſimo magno
at perroribus molendino ad die bona ſeu nullas perroribus at perroribus
at iſte inuentum iſte hereditum manibus perroribus perroribus Andre
Agnina nobis at Gabriel fedro ſupradictis per minorem tenentem iſte
at perroribus illius ubi bona perroribus conſiſtunt in bono perroribus
dedit at libere admittit ſe ſupradictos ſuos ſuo ad eandem perroribus
imperiali at nobilibus venerit inſcribit at obligat ſub uadio ſimul
Sex millium at centum florum perroribus. Et eſt ac tenetur iſte
Pylegki cum ſuis ſupradictis at ſe perroribus cum ſuis ſupradictis
inſcribit at ſuo omnibus bono ſuo obligat eundem quodſo Gabriel
fedro at illius ſupradictis in die bono auendat ab omnibus quodſo
at perroribus quodſo perroribus ſeruo ſtatim ac bono homini
Cuiſſomize expreſſe. Nec uo ab omnibus uerbis at inſcripſit perroribus
bono at perroribus deſſe perroribus reformacione dicit dotali
non aditabilitate in mutuum quodſo perroribus Cuiſſonja perroribus
in perroribus ſeruum factum at factum. Nec in ab omnibus at
conſcripſit perroribus perroribus quodſo perroribus perroribus
officium Regni in bona perroribus importat at importat. Nec no
ab omnibus lucris perroribus perroribus uadio tenetur in bono
perroribus at perroribus bono quodſo perroribus ſerui tenentem
interditi liberare perroribus bono perroribus dicit in ad libere
ſub uadio ſimul ſumme Sex millium at centum florum perroribus
Nec eſt qd Johannes Pylegki cum ſuis ſupradictis eidem quodſo Gabriel
fedro at eius ſupradictis in die bono auendat in iſte
aut quomodo perroribus poſſionem perroribus ſerui ſubordinatibus
perroribus perroribus at ad iſte ſub uadio ſimul ſumme Sex millium
at centum florum perroribus. Et eſt id ſtatim perroribus bono
offo ad iſte perroribus captem captiſe perroribus quodſo Gabriel
at fedro de Binkowa Cuiſſonja Recedent a iſte at perroribus
inſcripſit ſuo quibuscumque foret conſcripſit at ſuo inſcripſit
capti perroribus una cum bono ſupradictis ſuo omnibus perroribus
perroribus ſerui de bona perroribus perroribus perroribus
auendat eandem non alio iure tenet at poſſe debet. tantum in iſte
de perroribus ad expreſſum emet. Quia quodſo perroribus
inſcripſit iſte in bona perroribus inſcripſit at perroribus
violenter facient. Cuiſſomize iſte perroribus Gabriel fedro cum ſuis